2023年9月11日

お客様各位

米屋株式会社

商品回収に関するお願いとお詫び
拝啓

平素は弊社商品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。この度、弊社商品「ぴーなっつ最中」に

おきまして、包装不良の商品が出荷されたことが確認されましたので、品質保持・安全確保の観点から

下記該当商品を自主回収させていただきます。お客様には多大なるご心配とご迷惑をおかけいたします

こと、深くお詫び申し上げます。

 お客様のお手元に当該商品がございましたら、まことにお手数ではございますが商品をお召し上がり

にはならず、下記送付先へ料金着払いにてお送りいただきますよう、お願い申し上げます。後日、お品

代をお送りさせていただきます。

 弊社といたしましては、今後このような事態が発生することがないよう、品質管理体制の一層の強化

に全力を挙げて努める所存でございますので、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．概要

対象商品

商 品 名 賞 味 期 限

ぴーなっつ最中 2023年8月28日 ～ 9月24日

     ※対象商品を使用した詰合せを含む。

２．当該商品のお問い合わせ先

米屋株式会社 お客様相談室

〒286-0032 千葉県成田市上町500番地

フリーダイヤル：0120-482-074

  受付時間：月～金曜日午前9時から午後5時（祝日を除く）

３．当該商品のご送付先

米屋株式会社 業務管理部

  〒286-0825 千葉県成田市新泉32

  電話：0476-40-9777

なお、お客様からご連絡いただきました個人情報は本件の目的以外には一切使用いたしません。

以上